
亞洲青少年室內射箭公開賽 (2025)

本地初步參加者名單

性別 報名項目 射手級別 中文姓名 會員編號 報名屬會/團體/學校 出生年份 教練名稱 教練會員編號 費用 付款狀況 收據 Remarks (參賽者)

1 男 複合弓U21組 C-A 王騫 M7837S 培雅會 2009 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y

2 男 複合弓U21組 C-A 沈恩達 G10523S 培雅會 2006 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y

3 男 複合弓U21組 C-A 彭仲晞 M10424 培雅會 2006 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y

4 男 複合弓U21組 C-A 馮鈺桓 M7949S 培雅會 2008 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y

5 男 複合弓U21組 C-E 黃樂晴 M9724S 培雅會 2012 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y

6 男 複合弓U21組 C-A 龍文宇 M9555S 培雅會 2009 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y

7 男 複合弓U21組 C-A 龍文軒 M9556S 培雅會 2005 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y

8 女 複合弓U18組 C-I 劉知時 M8152S 消防會 2011 黃健生 M3669 300.00 已付款

9 男 複合弓U18組 C-E 鄒子諾 M9590S 柴灣會 2012 鄧金和 M3588E 300.00 已付款

10 男 複合弓U18組 C-A 何珀悠 M8261S 星箭會 2010 黃健生 M3669 300.00 已付款 Y

11 男 複合弓U18組 C-I 何珀然 M8262S 星箭會 2012 黃健生 M3669 300.00 已付款 Y

12 男 複合弓U18組 C-A 梁啟泰 M8949S 西貢會 2008 徐偉雄 M0171E 300.00 已付款

13 女 複合弓U13組 #N/A 蔡宜亨 M11125S 仁濟醫院羅陳楚思小學 2015 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y 未完成會員註冊

14 女 複合弓U13組 C-E 朱祉橋 M9358S 培雅會 2013 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y

15 女 複合弓U13組 宋依喬 M11119S 仁濟醫院羅陳楚思小學 2014 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y 沒有複合弓資格

16 女 複合弓U13組 C-E 張凱嵐 M11078S 培雅會 2016 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y

17 女 複合弓U13組 C-E 張穎曦 M9781S 培雅會 2015 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y

18 女 複合弓U13組 黎棹穎 M11116S 仁濟醫院羅陳楚思小學 2014 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y 沒有複合弓資格

19 女 複合弓U13組 C-E 嚴雪瑩 M10880S 培雅會 2013 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y

20 女 複合弓U13組 C-I 鄧晴曦 M8516S 消防會 2013 黃健生 M3669 300.00 已付款

21 女 複合弓U13組 C-E 張希樂 M9813S 星箭會 2013 黃健生 M3669 300.00 已付款 Y

22 男 複合弓U13組 #N/A 洪恩駿 M11123S 仁濟醫院羅陳楚思小學 2015 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y 未完成會員註冊

23 男 複合弓U13組 #N/A 麥晉勳 M11117S 仁濟醫院羅陳楚思小學 2013 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y 未完成會員註冊

24 男 複合弓U13組 伍卓陽 M11126S 仁濟醫院羅陳楚思小學 2016 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y 沒有複合弓資格

25 女 反曲弓U21組 #N/A 邱泳銨 M9848S 漢華中學 #N/A 賀觀元 M3618 300.00 已付款 Y 未續會

26 女 反曲弓U21組 #N/A 陳樂冰 M10683S 北區會 #N/A 羅君道 M4133 300.00 已付款 未續會

27 女 反曲弓U21組 #N/A 鄭雅煊 M9846S 漢華中學 #N/A 賀觀元 M3618 300.00 已付款 Y 未續會

28 女 反曲弓U21組 R-I 羅卓喬 M9165S 箭藝社 2008 梁自強 M3032E 300.00 已付款 Y

29 女 反曲弓U21組 R-E 林嘉盈 M10818S 集英會 2007 劉嘉昆 M4197S 300.00 已付款

30 女 反曲弓U21組 R-E 蘇湣棋 M9976S 漢華中學 2007 賀觀元 M3618 300.00 已付款 Y

31 女 反曲弓U21組 R-E 潘鎧晴 M10621S 培雅會 2007 文金星 M6107 300.00 已付款 Y

32 女 反曲弓U21組 R-E 劉知言 M8149S 消防會 2006 黃健生 M3669 300.00 已付款

33 女 反曲弓U21組 R-E 黎倩彤 M8680S 胡兆熾會 2007 劉嘉昆 M4197S 300.00 已付款

34 女 反曲弓U21組 R-E 李莜彤 M10758S 辰星會 2005 王焯然 M6113 300.00 已付款

35 男 反曲弓U21組 R-I 林朗賢 M8626S 箭藝社 2005 梁自強 M3032E 300.00 已付款 Y

36 男 反曲弓U21組 R-I 陳柏僖 M9166S 箭藝社 2008 梁自強 M3032E 300.00 已付款 Y

37 男 反曲弓U21組 R-I 朱信磊 M8596S 鳳溪會 2006 石文龍 M4411 300.00 已付款 Y

38 男 反曲弓U21組 R-I 陳家誠 M10028S 鳳溪會 2007 石文龍 M4411 300.00 已付款 Y

39 男 反曲弓U21組 R-E 吳文祿 M10822S 集英會 2008 劉嘉昆 M4197S 300.00 已付款

40 男 反曲弓U21組 R-E 區俊樂 M10816S 集英會 2007 劉嘉昆 M4197S 300.00 已付款

41 男 反曲弓U21組 R-E 陳禧 M10817S 集英會 2008 劉嘉昆 M4197S 300.00 已付款

42 男 反曲弓U21組 R-A 蒲俊銘 M7216S 童軍會 2005 張健卿 M3564 300.00 已付款

43 男 反曲弓U21組 R-I 樊匡堯 M8218S 博雅箭會 2007 陳振昇 M2953 300.00 已付款

44 男 反曲弓U21組 R-I 梁樂軒 M7652S 胡兆熾會 2006 劉嘉昆 M4197S 300.00 已付款

45 男 反曲弓U21組 R-E 陳健希 G9323S 胡兆熾會 2007 劉嘉昆 M4197S 300.00 已付款

46 男 反曲弓U21組 R-E 伍禎煒 M10756S 科大會 2005 方志行 M6141 300.00 已付款

47 男 反曲弓U21組 R-E 曾浩恒 M10781S 科大會 2006 方志行 M6141 300.00 已付款

48 男 反曲弓U21組 R-I 葉爽 M10406S 北區會 2007 羅君道 M4133 300.00 已付款

49 男 反曲弓U21組 R-I 黎文峻 M9884S 心誠會 2007 巫家樂 M3276 300.00 已付款 Y

50 男 反曲弓U21組 R-I 簡正堯 M7459S 天空箭藝社 2005 麥智恆 M1315 300.00 已付款 Y
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51 女 反曲弓U18組 R-I 李雨晴 M9176S 警察會 2009 吳國榮 M2488E 300.00 已付款 Y

52 女 反曲弓U18組 R-E 馬寶琪 M9905S 警察會 2009 吳國榮 M2488E 300.00 已付款

53 女 反曲弓U18組 R-E 施憲澄 M10103S 德望會 2011 楊安鍵 M0300 300.00 已付款 Y

54 女 反曲弓U18組 R-I 胡心悠 M10023S 德望會 2011 楊安鍵 M0300 300.00 已付款 Y

55 女 反曲弓U18組 R-I 徐皓程 M9386S 德望會 2010 楊安鍵 M0300 300.00 已付款 Y

56 女 反曲弓U18組 R-E 鄭羡遙 M10684S 德望會 2011 楊安鍵 M0300 300.00 已付款 Y

57 女 反曲弓U18組 R-E 余欣晴 G10773S 鳳溪會 2011 石文龍 M4411 300.00 已付款 Y

58 女 反曲弓U18組 R-I 姬煒軒 M10043S 鳳溪會 2010 石文龍 M4411 300.00 已付款 Y

59 女 反曲弓U18組 R-I 張智芯 M10042S 鳳溪會 2009 石文龍 M4411 300.00 已付款 Y

60 女 反曲弓U18組 R-I 馬子晴 M9026S 拔萃女書院 2011 沈潔蓓 M0185E 300.00 已付款

61 女 反曲弓U18組 R-E 伍紫晴 M11003S 中華基督教會何福堂書院 2011 施陞儒 M4584 300.00 已付款

62 女 反曲弓U18組 R-I 黃子睿 M8410S 黃大仙會 2012 謝培軍 M1498 300.00 已付款 Y

63 女 反曲弓U18組 R-E 蕭慶諭 M9562S 集英會 2011 謝毅奇 M3853 300.00 已付款

64 女 反曲弓U18組 R-E 陳君宜 M10395S 童軍會 2009 張健卿 M3564 300.00 已付款

65 女 反曲弓U18組 R-E 羅卓翹 M10087S 童軍會 2012 張健卿 M3564 300.00 已付款

66 女 反曲弓U18組 R-I 顧采蕊 M9847S 童軍會 2008 張健卿 M3564 300.00 已付款

67 女 反曲弓U18組 R-I 陳卓楠 M10360S 港島會 2010 林淑貞 M5408 300.00 已付款

68 女 反曲弓U18組 R-I 賴寳文 M8134S 博雅箭會 2009 陳振昇 M2953 300.00 已付款

69 女 反曲弓U18組 R-I 戴思祈 M10402S 博雅箭會 2009 陳振昇 M2953 300.00 已付款

70 女 反曲弓U18組 R-I 歐穎璇 M10397S 培雅會 2008 文金星 M6107 300.00 已付款 Y

71 女 反曲弓U18組 R-E 何靖悠 M10636S 消防會 2010 鄧顯立 M1971 300.00 已付款

72 女 反曲弓U18組 R-I 林凱琪 M9217S 胡兆熾會 2009 劉嘉昆 M4197S 300.00 已付款

73 女 反曲弓U18組 R-E 楊楚柔 M10391S 金信會 2012 蘇文煇 M6236 300.00 已付款

74 女 反曲弓U18組 R-I 李悅朗 M8453S 東青會 2008 楊安鍵 M0300 300.00 已付款

75 女 反曲弓U18組 R-B 羅懿昕 M9033S 東青會 2010 楊安鍵 M0300 300.00 已付款 不合乎參賽組別資格

76 女 反曲弓U18組 R-I 陳籽羽 M10521S 辰星會 2009 王焯然 M6113 300.00 已付款

77 女 反曲弓U18組 R-I 王維 M9230S 北區會 2011 鄧顯立 M1971 300.00 已付款

78 女 反曲弓U18組 R-E 林紫妍 M9612S 北區會 2012 羅君道 M4133 300.00 已付款

79 女 反曲弓U18組 R-I 徐善恩 M10416S 北區會 2010 羅君道 M4133 300.00 已付款

80 女 反曲弓U18組 R-E 張紫柔 M9614S 北區會 2012 羅君道 M4133 300.00 已付款

81 女 反曲弓U18組 R-E 梁以芯 M9105S 北區會 2009 鄧顯立 M1971 300.00 已付款

82 女 反曲弓U18組 R-A 陳宛苹 M9670S 北區會 2009 羅君道 M4133 300.00 已付款

83 女 反曲弓U18組 R-E 甄柏琳 M9233S 北區會 2011 鄧顯立 M1971 300.00 已付款

84 女 反曲弓U18組 R-E 羅晞晴 M9042S 北區會 2010 鄧顯立 M1971 300.00 已付款

85 男 反曲弓U18組 R-E 林晉宇 M10189S 羅桂祥會 2011 譚藴程 M6200S 300.00 已付款 Y

86 男 反曲弓U18組 R-I 李嘉荣 G9971S 鳳溪會 2009 石文龍 M4411 300.00 已付款 Y

87 男 反曲弓U18組 R-E 陳家恒 M10771S 鳳溪會 2012 石文龍 M4411 300.00 已付款 Y

88 男 反曲弓U18組 R-E 邱栢揚 M9682S 獅子山會 2008 周惠強 M1620E 0.00 已付款 Y

89 男 反曲弓U18組 R-I 陳宥謙 M10748S 滙基東會 2011 江成光 M3826 300.00 已付款 Y

90 男 反曲弓U18組 R-I 林煒朗 M10251S 童軍會 2012 張健卿 M3564 300.00 已付款

91 男 反曲弓U18組 R-E 文睿珩 M10674S 喇沙會 2012 楊安鍵 M0300 300.00 已付款

92 男 反曲弓U18組 R-I 封顯揚 M9148S 喇沙會 2010 楊安鍵 M0300 300.00 已付款

93 男 反曲弓U18組 R-I 黃澤濤 M9151S 喇沙會 2010 楊安鍵 M0300 300.00 已付款

94 男 反曲弓U18組 R-B 劉昊威 M10444 博雅箭會 2008 陳振昇 M2953 300.00 已付款 不合乎參賽組別資格

95 男 反曲弓U18組 R-I 宋帕堯 M9708S 培雅會 2010 文金星 M6107 300.00 已付款 Y

96 男 反曲弓U18組 R-E 邱淳天 M10014S 培雅會 2012 文金星 M6107 300.00 已付款 Y

97 男 反曲弓U18組 R-I 歐凱城 M8636S 培雅會 2009 文金星 M6107 300.00 已付款 Y

98 男 反曲弓U18組 R-I 區宇豪 M10024S 胡兆熾會 2010 劉嘉昆 M4197S 300.00 已付款

99 男 反曲弓U18組 R-E 張裕棠 M9320S 胡兆熾會 2009 劉嘉昆 M4197S 300.00 已付款

100 男 反曲弓U18組 R-I 陳栩豐 M8671S 胡兆熾會 2009 劉嘉昆 M4197S 300.00 已付款

101 男 反曲弓U18組 R-I 何力行 M9110S 金信會 2012 葉沛霖 M1894 300.00 已付款

102 男 反曲弓U18組 R-E 傅學言 M11087S 金信會 2008 葉沛霖 M1894 300.00 已付款

103 男 反曲弓U18組 R-B 陳灝喬 M11110S 東青會 2011 楊安鍵 M0300 300.00 已付款 不合乎參賽組別資格

104 男 反曲弓U18組 R-I 劉宗華 M10025S 東青會 2012 楊安鍵 M0300 300.00 已付款

105 男 反曲弓U18組 R-E 吳廷希 M10423S 辰星會 2012 羅君道 M4133 300.00 已付款

106 男 反曲弓U18組 R-B 伍禮賢 M9613S 北區會 2012 羅君道 M4133 300.00 已付款 不合乎參賽組別資格

107 男 反曲弓U18組 R-E 翁忠澤 M9615S 北區會 2011 羅君道 M4133 300.00 已付款

108 男 反曲弓U18組 R-A 張喆 M9106S 北區會 2009 羅君道 M4133 300.00 已付款

109 男 反曲弓U18組 R-A 梁煒杰 M9134S 心誠會 2009 巫家樂 M3276 300.00 已付款 Y

110 男 反曲弓U18組 R-E 葉寶崙 M10161S 天空箭藝社 2010 麥智恆 M1315 300.00 已付款 Y

111 男 反曲弓U18組 R-I 麥家瑋 M9888S 大埔08會 2009 巫家樂 M3276 300.00 已付款

112 男 反曲弓U18組 R-E 周我軒 M10619S 九龍會 2011 李啟賢 M0363 300.00 已付款

113 男 反曲弓U18組 R-I 陳子添 M10505S 九龍會 2008 李啟賢 M0363 300.00 已付款

114 男 反曲弓U18組 R-I 詹昊霖 M8768S 西貢崇真天主教學校(中學部) 2009 沈潔蓓 M0185E 300.00 已付款

115 男 反曲弓U18組 R-E 羅溢鋒 M10682S 九龍會 2011 李啟賢 M0363 300.00 已付款
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116 女 反曲弓U13組 #N/A 馮而雅 M11103S 金信會 #N/A 蘇文煇 M6236 300.00 已付款 未完成會員註冊

117 女 反曲弓U13組 R-B 何晞瑗 M10037S 警察會 2015 吳國榮 M2488E 300.00 已付款

118 女 反曲弓U13組 R-E 何晞瑤 M10036S 警察會 2013 吳國榮 M2488E 300.00 已付款

119 女 反曲弓U13組 R-B 吳靄翹 M10492S 警察會 2015 吳國榮 M2488E 300.00 已付款

120 女 反曲弓U13組 R-B 林梓芊 M10571S 樂箭會 2014 何國焜 M4582 300.00 已付款

121 女 反曲弓U13組 R-E 歐咫芊 M9986S 樂箭會 2016 何國焜 M4582 300.00 已付款

122 女 反曲弓U13組 R-B 狄灝兒 M10962S 培雅會 2018 文金星 M6107 300.00 已付款 Y

123 女 反曲弓U13組 R-B 陳紫晴 M10894S 培雅會 2014 文金星 M6107 300.00 已付款 Y

124 女 反曲弓U13組 R-B 盧芷唯 M11122S 仁濟醫院羅陳楚思小學 2016 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y

125 女 反曲弓U13組 R-B 林穎心 M10068S 消防會 2013 黃健生 M3669 300.00 已付款

126 女 反曲弓U13組 R-E 陳紫悠 M9593S 羿曦會 2013 陳業欣 M0865 300.00 已付款

127 女 反曲弓U13組 R-B 伍詩雅 M10937S 金信會 2013 蘇文煇 M6236 300.00 已付款

128 女 反曲弓U13組 R-B 何卓凝 M11080S 金信會 2017 蘇文煇 M6236 300.00 已付款

129 女 反曲弓U13組 R-B 余芷晴 M11104S 金信會 2015 蘇文煇 M6236 300.00 已付款

130 女 反曲弓U13組 R-E 汪佩澄 M9561S 金信會 2013 葉沛霖 M1894 300.00 已付款

131 女 反曲弓U13組 R-B 張貝妮 M10837S 金信會 2013 蘇文煇 M6236 300.00 已付款

132 女 反曲弓U13組 R-E 温嘉頤 M10933S 金信會 2014 葉沛霖 M1894 300.00 已付款

133 女 反曲弓U13組 R-B 黃暄淨 M9558S 金信會 2013 蘇文煇 M6236 300.00 已付款

134 女 反曲弓U13組 R-B 鍾洛孜 M10941S 金信會 2013 蘇文煇 M6236 300.00 已付款

135 女 反曲弓U13組 R-B 司徒詠詩 M11118S 北區會 2014 羅君道 M4133 300.00 已付款

136 女 反曲弓U13組 R-B 余靜霖 M10632S 北區會 2013 羅君道 M4133 300.00 已付款

137 女 反曲弓U13組 R-B 李彩茵 M11127S 北區會 2014 羅君道 M4133 300.00 已付款

138 女 反曲弓U13組 R-B 林頌諺 M9626S 北區會 2013 何啟綸 M0629 300.00 已付款

139 女 反曲弓U13組 R-E 梁曉琳 M10418S 天空箭藝社 2013 麥智恆 M1315 300.00 已付款 Y

140 男 反曲弓U13組 #N/A 程宥衡 北區會 2013 何啟綸 M0629 300.00 已付款 未完成會員註冊

141 男 反曲弓U13組 R-B 王翱天 M10562S 樂箭會 2016 何國焜 M4582 300.00 已付款

142 男 反曲弓U13組 R-B 王翱晨 M10563S 樂箭會 2014 何國焜 M4582 300.00 已付款

143 男 反曲弓U13組 R-B 陳彥禮 M10572S 樂箭會 2016 何國焜 M4582 300.00 已付款

144 男 反曲弓U13組 R-B 蔡柏然 M11082S 樂箭會 2015 何國焜 M4582 300.00 已付款

145 男 反曲弓U13組 R-B 鄭君栩 M10577S 樂箭會 2016 何國焜 M4582 300.00 已付款

146 男 反曲弓U13組 R-B 嚴一諾 M10917S 樂箭會 2013 何國焜 M4582 300.00 已付款

147 男 反曲弓U13組 R-B 黃傲晉 M10438S 黃大仙會 2014 謝培軍 M1498 300.00 已付款

148 男 反曲弓U13組 R-B 古栩立 M11100S 培雅會 2016 文金星 M6107 300.00 已付款 Y

149 男 反曲弓U13組 R-B 何禮謙 M10383S 培雅會 2013 文金星 M6107 300.00 已付款 Y

150 男 反曲弓U13組 R-B 李灝言 M11124S 培雅會 2015 文金星 M6107 300.00 已付款 Y

151 男 反曲弓U13組 R-E 冼筠堯 M9828S 培雅會 2013 文金星 M6107 300.00 已付款 Y

152 男 反曲弓U13組 R-B 周弘毅 M10836S 培雅會 2013 文金星 M6107 300.00 已付款 Y

153 男 反曲弓U13組 R-E 林鉦濠 M9588S 培雅會 2014 文金星 M6107 300.00 已付款 Y

154 男 反曲弓U13組 R-B 邱淳熙 M10015S 培雅會 2014 文金星 M6107 300.00 已付款 Y

155 男 反曲弓U13組 R-B 許卓彥 M10017S 培雅會 2014 文金星 M6107 300.00 已付款 Y

156 男 反曲弓U13組 R-B 歐陽洛文 M11115S 仁濟醫院羅陳楚思小學 2014 李昀怡 M4986 300.00 已付款 Y

157 男 反曲弓U13組 R-B 羅宇桸 M10344S 培雅會 2013 文金星 M6107 300.00 已付款 Y

158 男 反曲弓U13組 R-B 王凱耀 M10936S 金信會 2018 蘇文煇 M6236 300.00 已付款

159 男 反曲弓U13組 R-E 伍伯倫 M10415S 金信會 2013 蘇文煇 M6236 300.00 已付款

160 男 反曲弓U13組 R-E 何柏霆 M9827S 金信會 2014 蘇文煇 M6236 300.00 已付款

161 男 反曲弓U13組 R-B 梁峻源 M10776S 金信會 2016 蘇文煇 M6236 300.00 已付款

162 男 反曲弓U13組 R-E 梁栢彰 M10419S 金信會 2013 蘇文煇 M6236 300.00 已付款

163 男 反曲弓U13組 R-B 曾康宇 M10977S 金信會 2015 蘇文煇 M6236 300.00 已付款

164 男 反曲弓U13組 R-B 楊曈君 M11088S 金信會 2013 葉沛霖 M1894 300.00 已付款

165 男 反曲弓U13組 R-B 蘇以立 M11090S 金信會 2013 蘇文煇 M6236 300.00 已付款

166 男 反曲弓U13組 R-B 司徒睿熙 M11099S 辰星會 2014 王焯然 M6113 300.00 已付款

167 男 反曲弓U13組 R-B 林嘉懿 M11098S 辰星會 2014 王焯然 M6113 300.00 已付款

168 男 反曲弓U13組 R-B 徐曉楠 M11097S 辰星會 2014 王焯然 M6113 300.00 已付款

169 男 反曲弓U13組 R-B 蔡皓喬 M10408S 北區會 2013 羅君道 M4133 300.00 已付款

170 男 反曲弓U13組 R-B 林樂然 M11120S 大埔08會 2015 巫家樂 M3276 300.00 已付款

171 男 反曲弓U13組 R-B 巢廣堯 M10413S 大埔08會 2014 巫家樂 M3276 300.00 已付款

172 男 反曲弓U13組 R-B 陳晉生 M11121S 大埔08會 2015 巫家樂 M3276 300.00 已付款
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組別 屬會/學校/團體 姓名 射手編號 教練名稱 教練會員編號

歐咫芊 M9986S
陳彥禮 M10572S
嚴一諾 M10917S
林梓芊 M10571S
何晞瑤 M10036S
何晞瑗 M10037S
吳靄翹 M10492S
蔡皓喬 M10408S
余靜霖 M10632S
司徒詠詩 M11118S
邱淳熙 M10015S
林鉦濠 M9588S
冼筠堯 M9828S

陳紫晴 M10894S

許卓彥 M10017S
羅宇桸 M10344S
何禮謙 M10383S

周弘毅 M10836S

徐曉楠 M11097S
司徒睿熙 M11099S
林嘉懿 M11098S
黃澤濤 M9151S
封顯揚 M9148S
文睿珩 M10674S
林煒朗 M10251S
羅卓翹 M10087S
顧采蕊 M9847S
陳君宜 M10395S
李嘉荣 G9971S
姬煒軒 M10043S
張智芯 M10042S
陳家恒 M10771S
陳宛苹 M9670S
張喆 M9106S
徐善恩 M10416S
張紫柔 M9614S
林紫妍 M9612S
翁忠澤 M9615S
伍禮賢 M9613S
王維 M9230S
甄柏琳 M9233S
梁以芯 M9105S
羅晞晴 M9042S
陳栩豐 M8671S
區宇豪 M10024S
林凱琪 M9217S
張裕棠 M9320S
歐凱城 M8636S
歐穎璇 M10397S
宋帕堯 M9708S

邱淳天 M10014S

陳子添 M10505S
周我軒 M10619S

羅溢鋒 M10682S

蘇湣棋 M9976S
邱泳銨 M9848S
鄭雅煊 M9846S
梁樂軒 M7652S
陳健希 G9323S
黎倩彤 M8680S
林嘉盈 M10818S
陳禧 M10817S
吳文祿 M10822S
區俊樂 M10816S
林朗賢 M8626S
羅卓喬 M9165S

陳柏僖 M9166S

6 反曲弓U13組 辰星會 王焯然 M6113

M4197S

9 反曲弓U18組 九龍會 李啟賢 M0363

文金星 M6107

4 反曲弓U21組 箭藝社 梁自強 M3032E

3 反曲弓U21組 香海正覺蓮社佛教正覺中學 劉嘉昆

M4197S劉嘉昆

M4197S劉嘉昆胡兆熾會

胡兆熾會7 反曲弓U18組

2 反曲弓U21組

文金星8 反曲弓U18組 培雅會 M6107

M4133羅君道

6 反曲弓U18組 北區會 鄧顯立 M1971

5 反曲弓U18組 北區會 羅君道 M4133

反曲弓U13組1 樂箭會

喇沙會反曲弓U18組1 楊安鍵 M0300

漢華中學1 反曲弓U21組 M3618賀觀元

童軍會

警察會

反曲弓團體

M4582何國焜

3 反曲弓U13組 北區會 羅君道 M4133

反曲弓U18組4 北區會

2

反曲弓U18組2 M3564張健卿

反曲弓U13組 M2488E吳國榮

4 反曲弓U13組 培雅會 文金星 M6107

5 反曲弓U13組 培雅會

鳳溪會反曲弓U18組3 M4411石文龍
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屬會/學校/團體 姓名 射手編號 姓名 射手編號

朱祉橋 M9358S
嚴雪瑩 M10880S
張穎曦 M9781S

張凱嵐 M11078S

龍文軒 M9556S
彭仲晞 M10424
王騫 M7837S

馮鈺桓 M7949S

複合弓U13組 培雅會 李昀怡 M49861

2 複合弓U21組 培雅會 李昀怡 M4986

複合弓團體


